
UCHWAŁA NR 199/XXXIV/2022 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Zambrów na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 220, art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, art. 263 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305; poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 
poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583), Rada Miasta Zambrów uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 8.252.493,26 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 2.330.271,12 zł; 

2) plan dochodów majątkowych zwiększa się o kwotę 5.922.222,14 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 14.770.981,13 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 3.894.713,38 zł; 

2) plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 10.876.267,75 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 10.511.865,72zł pokrywa się nadwyżką budżetu z lat ubiegłych w kwocie 
9.863.240,07zł , przychodami z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu , wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 173.821,96zł (rozdz.85154), oraz przychodami 
wynikającymi z rozliczenia środków unijnych na realizację Projektów „Dobry start w przyszłość dla szkół 
podstawowych w Zambrowie” 307.662,45zł (rozdz.80101) ,  „Kreatywny przedszkolak- operatywny dorosły” 
17.789,92 zł (rozdz.80104), „Rozwój usług społecznych w mieście Zambrów - Klub Seniora” 149.351,52 zł ( 
rozdział 85295). 

§ 4. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu wynosi 10.511.865,72 zł, łączna kwota rozchodów 
budżetu wynosi 0,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 577.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 810.321,96 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i w kwocie 6.500,00 zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

2. Ustala się dochody w kwocie 66.000,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 
66.000,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 120.465.132,58 zł. w tym: 

a) plan dochodów bieżących - 95.666.957,33 zł, 

b) plan dochodów majątkowych - 24.798.175,25 zł; 

2) Plan wydatków ogółem - 130.976.998,30 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących - 99.383.226,99 zł, 

b) plan wydatków majątkowych - 31.593.771,31 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 8. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art.90 ust.2 
ustawy o samorządzie gminnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF17068C-9300-4545-8EDF-7D364A8E0091. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF17068C-9300-4545-8EDF-7D364A8E0091. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

720 -243 680,00 0,00

-243 680,00 0,00

72095 -243 680,00 0,00

-243 680,00 0,00

-243 680,00 0,00

754 0,00 300 000,00

0,00 0,00

75421 0,00 300 000,00

0,00 0,00

0,00 300 000,00

758 -49 439,00 0,00

0,00 0,00

75801 -49 439,00 0,00

0,00 0,00

-49 439,00 0,00

801 0,00 67 454,00

0,00 0,00

80104 0,00 67 454,00Przedszkola 2 075 176,00 2 142 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

919 662,76 919 662,76

Oświata i wychowanie 3 718 838,76 3 786 292,76

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 279 130,00 16 229 691,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

16 279 130,00 16 229 691,00

Różne rozliczenia 25 847 098,00 25 797 659,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

300 000,000960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 300 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2057

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

657 630,00 413 950,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

657 630,00 413 950,00

Pozostała działalność 657 630,00 413 950,00

Rodzaj Własne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

657 630,00 413 950,00

Informatyka 657 630,00 413 950,00

§

3 4 5 8

bieżące

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

§

bieżące

bieżące 5 500,00 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Poroz. z AR

w złotych

Zmiany planu dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2022 rok

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 199/XXXIV/2022

Rady Miasta Zambrów

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF17068C-9300-4545-8EDF-7D364A8E0091. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 67 454,00

852 -4 520,00 139 320,00

0,00 0,00

85230 -4 520,00 38 000,00

0,00 0,00

-4 520,00 0,00

0,00 38 000,00

85295 0,00 101 320,00

0,00 0,00

0,00 58 320,00

0,00 43 000,00

854 0,00 105 084,00

0,00 0,00

85415 0,00 105 084,00

0,00 0,00

0,00 105 084,00

855 0,00 28 000,00

0,00 0,00

85516 0,00 28 000,00

0,00 0,00

0,00 28 000,00

900 0,00 30 000,00

0,00 0,00

90005 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

razem: -297 639,00 669 858,00

-243 680,00 0,00

600 -546 838,45 3 010 161,75

-546 838,45 0,00

60016 -546 838,45 3 010 161,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

758 868,45 212 030,00

Drogi publiczne gminne 4 107 878,11 6 571 201,41

Transport i łączność 4 107 878,11 6 571 201,41

majątkowe

bieżące 73 936 905,21 74 309 124,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 803 457,76 1 559 777,76

2700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 30 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 992 685,15 7 022 685,15

0830 Wpływy z usług 270 000,00 298 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 300 000,00 328 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 360 000,00 388 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 105 084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 105 084,00

105 084,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 43 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 58 320,00

Pozostała działalność 226 165,00 327 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

226 165,00 226 165,00

2700

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

224 900,00 220 380,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 38 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 224 900,00 258 380,00

Pomoc społeczna 2 537 765,00 2 672 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

226 165,00 226 165,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

925 000,00 992 454,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF17068C-9300-4545-8EDF-7D364A8E0091. Podpisany Strona 2



-546 838,45 0,00

-546 838,45 0,00

0,00 3 010 161,75

700 0,00 3 215 218,84

0,00 215 218,84

70021 0,00 3 000 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000 000,00

70095 0,00 215 218,84

0,00 215 218,84

0,00 189 898,98

0,00 25 319,86

720 0,00 243 680,00

0,00 243 680,00

72095 0,00 243 680,00

0,00 243 680,00

0,00 243 680,00

razem: -546 838,45 6 469 060,59

-546 838,45 458 898,84

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 38 985,12

0,00 0,00

01095 0,00 38 985,12

0,00 0,00

0,00 38 985,122010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 38 985,12

Pozostała działalność 0,00 38 985,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 38 985,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 057 243,45 1 969 303,84

majątkowe 18 875 953,11 24 798 175,25

Rodzaj

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 4

Zlecone

6257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 243 680,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 243 680,00

Pozostała działalność 0,00 243 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 243 680,00

Informatyka 0,00 243 680,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 25 319,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 215 218,84

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 189 898,98

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 3 000 000,00

Pozostała działalność 0,00 215 218,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 3 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 215 218,84

6257

Gospodarka mieszkaniowa 9 464 700,00 12 679 918,84

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

758 868,45 212 030,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

974 009,66 3 984 171,41

212 030,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

758 868,45

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF17068C-9300-4545-8EDF-7D364A8E0091. Podpisany Strona 3



754 0,00 225 000,00

0,00 0,00

75421 0,00 225 000,00

0,00 0,00

0,00 225 000,00

758 0,00 7 435,00

0,00 0,00

75814 0,00 7 435,00

0,00 0,00

0,00 7 435,00

852 0,00 1 531 264,00

0,00 0,00

85219 0,00 1 264,00

0,00 0,00

0,00 1 264,00

85295 0,00 1 530 000,00

0,00 0,00

0,00 1 530 000,00

853 0,00 124 848,00

0,00 0,00

85395 0,00 124 848,00

0,00 0,00

0,00 124 848,00

855 0,00 30 520,00

0,00 0,00

85502 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

85503 0,00 520,00

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 30 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

9 946 000,00 9 976 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 19 117 000,00 19 147 520,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 124 848,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 124 848,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 124 848,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 1 530 000,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 000,00 4 264,00

Pozostała działalność 0,00 1 530 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00 4 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Pomoc społeczna 3 918,00 1 535 182,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 7 435,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 7 435,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 0,00 7 435,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 225 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 225 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 225 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF17068C-9300-4545-8EDF-7D364A8E0091. Podpisany Strona 4



0,00 520,00

razem: 0,00 1 958 052,12

0,00 0,00

-844 477,45 9 096 970,71

-790 518,45 458 898,84

Ogółem: 112 212 639,32 120 465

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 860 701,21 3 529 081,60

bieżące 19 394 281,00 21 352 333,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

520,002010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF17068C-9300-4545-8EDF-7D364A8E0091. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 323 516,30 870 000,00 870 000,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 453 516,30 8 453 516,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 147 000,26 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 447 000,26 4 447 000,26 0,00 0,00

14 470 516,56 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 900 516,56 12 900 516,56 0,00 0,00

8 953 516,30 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 453 516,30 8 453 516,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 147 000,26 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 447 000,26 4 447 000,26 0,00 0,00

14 100 516,56 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 900 516,56 12 900 516,56 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 453 516,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 453 516,30 8 453 516,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 447 000,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 447 000,26 4 447 000,26 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Zmiany planu wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2022 rok

Poroz. z AR

Wydatki
bieżące

4

Z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wydatki
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

PlanNazwa

Nazwa Plan

zwiększenie

po zmianach

Własne

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

przed zmianą

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Zakup usług remontowych

Drogi publiczne gminne

600

4270

60016

6050

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 199/XXXIV/2022

Rady Miasta Zambrów

z dnia 29 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF17068C-9300-4545-8EDF-7D364A8E0091. Podpisany Strona 1



12 900 516,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 900 516,56 12 900 516,56 0,00 0,00

2 525 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475 000,00 2 475 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

5 525 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 475 000,00 2 475 000,00 3 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

7 240 800,00 7 240 800,00 6 884 020,00 5 904 220,00 979 800,00 12 000,00 344 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 536,50 -5 536,50 -2 312,38 -1 615,50 -696,88 0,00 -3 224,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 536,50 5 536,50 4 936,50 3 921,00 1 015,50 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 240 800,00 7 240 800,00 6 886 644,12 5 906 525,50 980 118,62 12 000,00 342 155,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067 100,00 1 067 100,00 1 066 700,00 944 200,00 122 500,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 615,50 -1 615,50 -1 615,50 -1 615,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 615,50 1 615,50 1 015,50 0,00 1 015,50 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 067 100,00 1 067 100,00 1 066 100,00 942 584,50 123 515,50 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 615,50 -1 615,50 -1 615,50 -1 615,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 384,50 73 384,50 73 384,50 73 384,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015,50 1 015,50 1 015,50 0,00 1 015,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 015,50 18 015,50 18 015,50 0,00 18 015,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 434 700,00 5 434 700,00 5 415 320,00 4 845 520,00 569 800,00 0,00 19 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 921,00 -3 921,00 -696,88 0,00 -696,88 0,00 -3 224,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 921,00 3 921,00 3 921,00 3 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 434 700,00 5 434 700,00 5 418 544,12 4 849 441,00 569 103,12 0,00 16 155,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 380,00 19 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 224,12 -3 224,12 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 224,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 155,88 16 155,88 0,00 0,00 0,00 0,00 16 155,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 000,00 268 000,00 268 000,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 921,00 3 921,00 3 921,00 3 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 921,00 271 921,00 271 921,00 271 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-696,88 -696,88 -696,88 0,00 -696,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 303,12 82 303,12 82 303,12 0,00 82 303,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 300 000,00 300 000,00 26 592,00 273 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

509 000,00 399 000,00 399 000,00 26 592,00 372 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 26 592,00 273 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 000,00 301 000,00 301 000,00 26 592,00 274 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 060,00 18 060,00 18 060,00 18 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

700

750

6010

70021

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3020

75011

4040

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440

3020

75023

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki na zakup i objęcie
akcji i udziałów

Społeczne inicjatywy
mieszkaniowe

Administracja publiczna

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Urzędy wojewódzkie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440

4040

754

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75421

4010

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zarządzanie kryzysowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF17068C-9300-4545-8EDF-7D364A8E0091. Podpisany Strona 2



18 060,00 18 060,00 18 060,00 18 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 089,00 3 089,00 3 089,00 3 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 089,00 3 089,00 3 089,00 3 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443,00 443,00 443,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443,00 443,00 443,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 508,00 147 508,00 147 508,00 0,00 147 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 508,00 147 508,00 147 508,00 0,00 147 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

140 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

39 160 344,13 39 160 344,13 37 781 526,00 32 144 875,00 5 636 651,00 0,00 32 953,00 1 345 865,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 388,49 -80 388,49 -65 376,49 0,00 -65 376,49 0,00 0,00 -15 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 388,49 515 312,00 500 300,00 0,00 500 300,00 0,00 0,00 15 012,00 0,00 0,00 65 076,49 65 076,49 0,00 0,00

39 660 344,13 39 595 267,64 38 216 449,51 32 144 875,00 6 071 574,51 0,00 32 953,00 1 345 865,13 0,00 0,00 65 076,49 65 076,49 0,00 0,00

22 759 462,21 22 759 462,21 21 514 727,00 19 224 475,00 2 290 252,00 0,00 17 410,00 1 227 325,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 076,49 -65 076,49 -65 076,49 0,00 -65 076,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 076,49 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 076,49 65 076,49 0,00 0,00

23 059 462,21 22 994 385,72 21 749 650,51 19 224 475,00 2 525 175,51 0,00 17 410,00 1 227 325,21 0,00 0,00 65 076,49 65 076,49 0,00 0,00

711 900,00 711 900,00 711 900,00 0,00 711 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 076,49 -65 076,49 -65 076,49 0,00 -65 076,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 823,51 646 823,51 646 823,51 0,00 646 823,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 000,00 308 000,00 308 000,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 076,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 076,49 65 076,49 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4110

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4170

4120

4210

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4220

4280

4230

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup leków, wyrobów
medycznych i produktów
biobójczych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75495

4300

6050

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80101

4210

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6060

4270

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup usług remontowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF17068C-9300-4545-8EDF-7D364A8E0091. Podpisany Strona 3



65 076,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 076,49 65 076,49 0,00 0,00

12 522 272,92 12 522 272,92 12 392 433,00 10 184 103,00 2 208 330,00 0,00 11 300,00 118 539,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 312,00 -15 312,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 -15 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 312,00 215 312,00 200 300,00 0,00 200 300,00 0,00 0,00 15 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 722 272,92 12 722 272,92 12 592 433,00 10 184 103,00 2 408 330,00 0,00 11 300,00 118 539,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 038,00 51 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 012,00 -15 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 026,00 36 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 012,00 15 012,00 15 012,00 0,00 15 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 712,00 14 712,00 14 712,00 0,00 14 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 670,00 31 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 012,00 15 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 682,00 46 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 816 821,96 1 816 821,96 1 405 261,96 183 905,00 1 221 356,96 411 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 816 821,96 1 816 821,96 1 405 261,96 188 905,00 1 216 356,96 411 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 321,96 810 321,96 648 761,96 183 905,00 464 856,96 161 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 321,96 810 321,96 648 761,96 188 905,00 459 856,96 161 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 576,00 157 576,00 157 576,00 157 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 576,00 162 576,00 162 576,00 162 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 490,96 373 490,96 373 490,96 0,00 373 490,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 490,96 368 490,96 368 490,96 0,00 368 490,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 107 716,52 6 107 716,52 2 874 300,00 1 774 700,00 1 099 600,00 261 000,00 2 596 900,00 375 516,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 435,00 -3 435,00 -435,00 0,00 -435,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 523,75 216 523,75 176 142,00 42 740,00 133 402,00 0,00 33 480,00 6 901,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 320 805,27 6 320 805,27 3 050 007,00 1 817 440,00 1 232 567,00 261 000,00 2 630 380,00 379 418,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 697 000,00 1 697 000,00 1 695 600,00 1 591 100,00 104 500,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-435,00 -435,00 -435,00 0,00 -435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435,00 435,00 435,00 0,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 697 000,00 1 697 000,00 1 695 600,00 1 591 100,00 104 500,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 011,00 13 011,00 13 011,00 0,00 13 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-435,00 -435,00 -435,00 0,00 -435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 576,00 12 576,00 12 576,00 0,00 12 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

989,00 989,00 989,00 0,00 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435,00 435,00 435,00 0,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424,00 1 424,00 1 424,00 0,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 900,00 374 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 480,00 33 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6060

80104

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4017

4410

4270

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4797

4430

851

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Przedszkola

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Różne opłaty i składki

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85154

4170

4300

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

85219

4210

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4480

85230

Zakup usług pozostałych

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Podatek od nieruchomości

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF17068C-9300-4545-8EDF-7D364A8E0091. Podpisany Strona 4



408 380,00 408 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 900,00 374 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 480,00 33 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 380,00 408 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 216,52 415 216,52 39 700,00 33 200,00 6 500,00 0,00 0,00 375 516,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 608,75 182 608,75 175 707,00 42 740,00 132 967,00 0,00 0,00 6 901,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 825,27 594 825,27 215 407,00 75 940,00 139 467,00 0,00 0,00 379 418,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 420,00 31 420,00 31 420,00 31 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 920,00 52 920,00 52 920,00 52 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 410,00 5 410,00 5 410,00 5 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 610,00 14 610,00 14 610,00 14 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 510,00 5 510,00 5 510,00 5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 510,00 5 510,00 5 510,00 5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 007,00 10 007,00 10 007,00 0,00 10 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 007,00 11 007,00 11 007,00 0,00 11 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 105,00 2 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 901,75 4 901,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 901,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 006,75 7 006,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 006,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 960,00 121 960,00 121 960,00 0,00 121 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 460,00 123 460,00 123 460,00 0,00 123 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 989,47 5 989,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 989,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 489,47 7 489,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 489,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 403,79 13 403,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 403,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 403,79 10 403,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 403,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 084,00 105 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 084,00 155 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 084,00 105 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110

85230

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

85295

4110

Świadczenia społeczne

Pomoc w zakresie dożywiania

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

4120

4170

4210

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4269

4309

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4369

4440

4409

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854

85415

Zakup energii

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka
wychowawcza

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF17068C-9300-4545-8EDF-7D364A8E0091. Podpisany Strona 5



155 084,00 155 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 084,00 105 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 084,00 155 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 405 000,00 2 405 000,00 2 404 800,00 1 574 000,00 830 800,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 580,58 -1 580,58 -1 580,58 -1 580,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 580,58 29 580,58 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 780,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 433 000,00 2 433 000,00 2 432 019,42 1 572 419,42 859 600,00 0,00 980,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 870 000,00 1 870 000,00 1 869 800,00 1 540 800,00 329 000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 580,58 -1 580,58 -1 580,58 -1 580,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 580,58 29 580,58 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 780,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 898 000,00 1 898 000,00 1 897 019,42 1 539 219,42 357 800,00 0,00 980,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780,58 780,58 0,00 0,00 0,00 0,00 780,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,58 980,58 0,00 0,00 0,00 0,00 980,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-780,58 -780,58 -780,58 -780,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 219,42 86 219,42 86 219,42 86 219,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 800,00 27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 002 325,00 8 346 200,00 8 346 000,00 227 500,00 8 118 500,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 2 656 125,00 2 656 125,00 0,00 0,00

-326,71 -326,71 -326,71 -326,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 326,71 163 326,71 163 026,71 0,00 163 026,71 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

11 365 325,00 8 509 200,00 8 508 700,00 227 173,29 8 281 526,71 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 856 125,00 2 856 125,00 0,00 0,00

5 940 000,00 5 940 000,00 5 939 800,00 227 500,00 5 712 300,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-326,71 -326,71 -326,71 -326,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326,71 326,71 26,71 0,00 26,71 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 940 000,00 5 940 000,00 5 939 500,00 227 173,29 5 712 326,71 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-326,71 -326,71 -326,71 -326,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 173,29 12 173,29 12 173,29 12 173,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,71 26,71 26,71 0,00 26,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 226,71 4 226,71 4 226,71 0,00 4 226,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 867 750,00 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 750,00 1 147 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

2 067 750,00 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347 750,00 1 347 750,00 0,00 0,00

1 147 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 750,00 1 147 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85415

3240

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

85516

3020

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Rodzina

Stypendia dla uczniów

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120

4040

4220

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 298 375,00

0,00

0,00

1 298 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Zakup środków żywności

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4700

90002

900

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4040

3020

4440

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90004

6050

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF17068C-9300-4545-8EDF-7D364A8E0091. Podpisany Strona 6



1 347 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347 750,00 1 347 750,00 0,00 0,00

960 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 123 000,00 913 000,00 913 000,00 0,00 913 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 000,00 413 000,00 413 000,00 0,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 337 182,26 3 468 000,00 2 768 000,00 1 563 504,00 1 204 496,00 685 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 6 869 182,26 6 869 182,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 074 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 074 191,00 3 074 191,00 0,00 0,00

13 411 373,26 3 468 000,00 2 768 000,00 1 563 504,00 1 204 496,00 685 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 9 943 373,26 9 943 373,26 0,00 0,00

9 652 182,26 2 783 000,00 2 768 000,00 1 563 504,00 1 204 496,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 6 869 182,26 6 869 182,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 074 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 074 191,00 3 074 191,00 0,00 0,00

12 726 373,26 2 783 000,00 2 768 000,00 1 563 504,00 1 204 496,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 9 943 373,26 9 943 373,26 0,00 0,00

6 744 182,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 744 182,26 6 744 182,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 074 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 074 191,00 3 074 191,00 0,00 0,00

9 818 373,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 818 373,26 9 818 373,26 0,00 0,00

96 806 236,17 76 088 732,61 66 189 807,96 43 462 704,00 22 727 103,96 4 717 560,00 3 046 033,00 2 135 331,65 0,00 0,00 20 717 503,56 20 717 503,56 0,00 0,00

-96 267,28 -96 267,28 -75 031,16 -3 522,79 -71 508,37 0,00 -3 224,12 -18 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 916 631,29 2 040 363,54 1 878 205,21 78 253,00 1 799 952,21 0,00 140 244,58 21 913,75 0,00 0,00 10 876 267,75 7 876 267,75 3 000 000,00 0,00

109 626 600,18 78 032 828,87 67 992 982,01 43 537 434,21 24 455 547,80 4 717 560,00 3 183 053,46 2 139 233,40 0,00 0,00 31 593 771,31 28 593 771,31 3 000 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 985,12 38 985,12 38 985,12 0,00 38 985,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 985,12 38 985,12 38 985,12 0,00 38 985,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 985,12 38 985,12 38 985,12 0,00 38 985,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 985,12 38 985,12 38 985,12 0,00 38 985,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 985,12 38 985,12 38 985,12 0,00 38 985,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 985,12 38 985,12 38 985,12 0,00 38 985,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
obsługa długu

z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

1 542 055,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 542 055,00

0,00

0,00

Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

Z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Kultura fizyczna

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Obiekty sportowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050

90015

926

4270

92601

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

6050

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo

4430 Różne opłaty i składki

01095 Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie
754

75421 Zarządzanie kryzysowe

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF17068C-9300-4545-8EDF-7D364A8E0091. Podpisany Strona 7



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 918,00 3 918,00 63,00 0,00 63,00 0,00 3 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 531 264,00 1 531 264,00 30 019,00 15 800,00 14 219,00 0,00 1 501 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 535 182,00 1 535 182,00 30 082,00 15 800,00 14 282,00 0,00 1 505 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 45,00 0,00 45,00 0,00 2 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 264,00 1 264,00 19,00 0,00 19,00 0,00 1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 264,00 4 264,00 64,00 0,00 64,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 955,00 2 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 245,00 1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,00 19,00 19,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530 000,00 1 530 000,00 30 000,00 15 800,00 14 200,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530 000,00 1 530 000,00 30 000,00 15 800,00 14 200,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 848,00 124 848,00 2 448,00 1 000,00 1 448,00 0,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 848,00 124 848,00 2 448,00 1 000,00 1 448,00 0,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 848,00 124 848,00 2 448,00 1 000,00 1 448,00 0,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 848,00 124 848,00 2 448,00 1 000,00 1 448,00 0,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 400,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 400,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

85219 Ośrodki pomocy społecznej

852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

85395 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF17068C-9300-4545-8EDF-7D364A8E0091. Podpisany Strona 8



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 448,00 1 448,00 1 448,00 0,00 1 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 448,00 1 448,00 1 448,00 0,00 1 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 117 000,00 19 117 000,00 1 252 479,00 1 028 629,00 223 850,00 0,00 17 864 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 520,00 30 520,00 1 420,00 520,00 900,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 147 520,00 19 147 520,00 1 253 899,00 1 029 149,00 224 750,00 0,00 17 893 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 946 000,00 9 946 000,00 1 060 750,00 998 900,00 61 850,00 0,00 8 885 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 900,00 0,00 900,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 976 000,00 9 976 000,00 1 061 650,00 998 900,00 62 750,00 0,00 8 914 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 885 000,00 8 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 100,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 914 100,00 8 914 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 914 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 394 281,00 19 394 281,00 1 525 905,00 1 301 992,00 223 913,00 0,00 17 868 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950 617,12 1 950 617,12 297 872,12 17 320,00 280 552,12 0,00 1 652 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 344 898,12 21 344 898,12 1 823 777,12 1 319 312,00 504 465,12 0,00 19 521 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

3110 Świadczenia społeczne

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF17068C-9300-4545-8EDF-7D364A8E0091. Podpisany Strona 9



w złotych

Kwota w 2022 r

1 2 3 4

10 511 865,72

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6.

Przychody jst z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu,wynikajacych z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrebnych ustawach 

§ 905 173 821,96

7.

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego
wynikajacych z rozliczenia środków okreslonych w
art..5 ust.1 pkt 2 ustawy  i dotacji na realizację
programu,projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków 

§ 906 474 803,69

8. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 9 863 240,07

9. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

10. Wolne środki , o których mowa w art. 217.ust.2 pkt 6) § 950

0,00

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Załącznik nr 3 do Uchwały nr 199/XXXIV/2022

Rady Miasta Zambrów

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF17068C-9300-4545-8EDF-7D364A8E0091. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



